
 

 

 
MILJÖPOLICY 

 
1. Hela vårt agerande skall präglas av långsiktigt kretsloppstänkande så att vi, våra kunder och 

leverantörer minimerar påverkan på miljön. 
 

2. Vi arbetar för att förebygga föroreningar. Detta innebär bl.a. att vi ständigt har en strävan 

att utveckla och förbättra vår logistik, vilket ger minskade behov av transporter. För att 

ytterligare minska miljöbelastningen strävar vi också efter en successiv minskning av vår 
energiförbrukning. 

 

3. Sortimentet är föremål för kontinuerlig utveckling, där andelen miljöfarliga produkter 

ständigt minskar. 
 

4. Vi ska öka kunskapen och höja medvetandet kring miljöfrågor hos all personal. 
 

5. Vi tillämpar gällande miljölagstiftning, samt andra föreskrifter och övriga krav som företaget 

berörs av. 
 

6. Vi strävar efter att ständigt utveckla, utvärdera och förbättra vårt miljöledningssystem. 
 

Källsortering i samarbete med LBC och Borås Stad 
Brunngård Group AB har ett återvinningsprogram där vi källsorterar allt från hushållssopor till träpallar. 
 

Lokaler 
Vi värmer upp lokaler med fjärrvärme. Elektriskt ljus regleras mer timers för minimering av elanvändning. 
 

Val av leverantörer 

Vid valet av leverantör finns miljöaspekten med som ett beslutskriterie för deras lämplighet som leverantör. Vi 
söker även påverka våra leverantörer att verka på samma sätt som vi gör på Brunngård Group AB.  
 

Trycksaker 

Brunngård Group AB:s katalog, vilken ges ut årligen, är Svanenmärkt och tryckt på ej klorblekt papper med halv-
vegetabiliska färger. Övriga trycksaker, såsom foldrar, visitkort, fakturor och kuvert, trycks av Bording i Eskilstuna och 
Borås. 
 

Förpackningsmaterial 
Förpackningsmaterial är en betydelsefull och miljöpåverkande faktor i Brunngård Group AB:s verksamhet. Generellt 
gäller för papper och förpackningsmaterial att dessa är tillverkade i Sverige och i enlighet med normer satta av 
Pappersindustrins arbetsmiljöråd (PIA). Allt ytteremballage som Brunngård Group AB använder kommer mestadels 
återvunnet papper. Förpackningarna är även RESU-märkta, vilket är en europeisk märkning, godkänd för europeiska 
mått. 

 

Medlem i REPA-registret 

Brunngård Group AB är anslutet till REPA, www.repa.sewww.repa.sewww.repa.sewww.repa.se. Vi betalar förpackningsavgifter och tar därmed vårt 
producentansvar för återvinning av förpackningar. 
 

Sponsor till Svenska Naturskyddsföreningen  
Som Guldsponsor bidrar vi till Naturskyddsföreningens oberoende arbete för att minska miljöfarliga 
verksamheter.      

      


